
Совет депутатов муниципального образования  

«Инзенский район» Ульяновской области 

РЕШЕНИЕ 

 

27.01.2017                                                                              № 2  

  

 
 
 

 
Об отмене решения Совета 
депутатов муниципального 
образования «Инзенский район» 
от 20.11.2006 № 105  

 

 

 

На основании Устава муниципального образования «Инзенский район», 

протеста прокурора Инзенского района от 20.12.2016 № 86-01-2016  Совет 

депутатов муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ: 

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» от 20.11.2006 №105 «Об утверждении Положения о 

порядке предоставления в аренду земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности МО «Инзенский район».  

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

  

 

Глава района                                        В.Н. Шкунов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Амиров Л.Р. 
2-53-72 
юд 


